
  

 

全国高校サッカー選手権大会出場賛助金に関する趣意書 

 

 

平素より本校の諸活動に対し、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申

し上げます。 

 さて、この度本校サッカー部が、三重県大会にて優勝を果たし、１１年ぶ

り２度目となる第１０４回全国高校サッカー選手権大会に出場する事となり

ました。 

 これもひとえに、日頃から皆様方のご支援、ご声援のお陰と、関係者一同

心より感謝申し上げます。 

 全国大会出場に際しては、選手等の滞在費をはじめ、用具類の購入、応援

団の派遣などに多大な費用が必要となります。つきましては、経済情勢も厳

しく出費多端な折、誠に恐縮に存じますが、皆様の心からの御賛同を得て出

場選手を激励し、全国大会の大舞台でその実力を余すことなく発揮できます

よう、御支援を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

  令和７年１１月吉日 

 

 

三重県立宇治山田商業高等学校 

     山商全国高校サッカー選手権大会応援実行委員会 

委 員 長（同窓会会長）      野村 一弘 

副委員長（ＰＴＡ会長）      中 村   充 

副委員長（校   長）      川上 香里 

副委員長（ｻｯｶｰ部保護者会会長）  宇田 陽一 

副委員長（ｻｯｶｰ部 OB 会会長）  小藪 昌彦 

三重県立宇治山田商業高等学校 サッカー部 



寄付金募集要領 

 

１ 寄付金 

  個人     1 口   ５，０００円 

  企業・法人  １口  １０，０００円 

  口数に関係なくご協力をお願いします。 

２ 寄付方法 

① 振込み 

同窓生におかれましては、専用の郵便局用払込用紙を送付しますので、ご利用頂

くか、次の口座にお振り込みいただきますようお願いいたします。 

なお、専用の郵便局用払込用紙を使用しない場合は、名前に「〇期 山田 商

子」等期別もご記入お願いします。 

 

 《振込先》 郵便局 振替口座（払込用紙） ００８００－９－１５２９６７ 

           振込口座（口座振込） ０八九店 0152967 

 （口座名） 山商全国高校サッカー選手権大会応援実行委員会 

 

 《振込先》 百五銀行 伊勢支店 （口座番号）普通口座 ９０３０２０ 

 （口座名） 山商全国サッカー会計 代表 川上 香里（ｶﾜｶﾐｶｵﾘ） 

 ＊なお、振込手数料につきましては、振込人でご負担お願いします。 

 

② 各種カード決済 

下記 URL のクラウドファンディングサイトから、クレジットカード決済によ

りご送金頂けます。 

https://square.link/u/Hf4rHF3u 

 

 

 

 

 

 

 

寄付を頂いた方のご芳名をホームページ等で掲載させて頂きます。 

なお、ご芳名の掲載が不要な方は払込書の通信欄等にその旨記載してください。 

また、３０，０００円以上寄付を頂いた方には、返礼品をご用意させて頂きます。 

 

この寄付金につきましては、寄付金控除対象外であることを申し添えます。 

 

寄付のお願いの重複や行き違いの場合があると思いますが、事情を御賢察くださ

り、御容赦のうえ御配慮のほどお願いいたします。 

 

 

 

QR コード 


